[bookmark: _GoBack]様式第1号(第3条関係)
　　　　年　　月　　日
三股町長　　　　　様
住　所
氏　名　　　　　　　　印
利子補給金交付申請書
三股町中小企業育成貸付金に係る融資及び利子補給金交付要綱に基づく　　　　年度三股町中小企業育成貸付金利子補給金については、　　　　　　　円交付されるよう補助金等の交付に関する規則第3条の規定により、関係書類を添えて申請します。
添付書類
1　事業計画書及び収支予算（精算）書(様式第2号)
2　金融機関の融資証明書(様式第3号)
3　融資残高明細票
4　利子補給金明細書
5　町税等の納税証明書
	金融機関名

	普　　当
	口座名義人

	口座番号